

A

Prefeitura Municipal de BANABUIU - CE
Comissão Permanente de Licitação
Sr(a) Pregoeiro (a)
PREGAÇÃO ELETRÔNICA Nº.04.005/2023-SRP PE
Disputa: 28 de dezembro de 2024 às 10:00h

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03-A: (AMPLA PARTICIPAÇÃO)									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QTD	UNIT.R\$	TOTAL	V.UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)	
01	ACIDO GRAXAS ESSENCIAS SOLUÇÃO 20ML Especificações	FRASCO	CURATEC	200	12,22	2.444,00	doze reais e vinte e dois centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais	
02	ANLÓDIPINO 5MG Especificações	COMPRIMIDO	GEOLAB	16000	0,13	2.080,00	treze centavos de real	dois mil e oitenta reais	
03	ARGIROL 10% (VITELINATO DE PRA) Especificações	UNIDADE	ALCON	200	0,19	38,00	dezenove centavos de real	trinta e oito reais	
04	ATENOLOL 50MG Especificações	COMPRIMIDO	E M S	16000	0,15	2.400,00	doze centavos de real	dois mil e quatrocentos reais	
05	BROMETO DE FENOTEROL GOTAS 20ML Especificações	FRASCO	TEUTO	16000	0,19	3.040,00	doze centavos de real	três mil e quatrocentos reais	
06	BROMETO DE IPATROPICO (ATROVENTE) Especificações	FRASCO	PRATI	800	3,01	2.408,00	três reais e um centavo	dois mil, quatrocentos e oito reais	
07	CAPTÓPRIL 25MG Especificações	COMPRIMIDO	PRATI	8000	0,09	720,00	noventa centavos de real	setecentos e vinte reais	
08	CARVÃO ATIVADO PCT DE 1 KG Especificações	PACOTE	SYNTH	12	131,60	1.579,20	cento e trinta e um reais e sessenta centavos	mil quinhentos e setenta e nove reais e vinte centavos	
09	CLORANFENICOL + COLAGENASE POMADA Especificações	TUBO	CRISTALIA	2080	28,20	58.656,00	vinte e oito reais e vinte centavos	cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais	
10	DINITRATO ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL Especificações	COMPRIMIDO	E M S	1040	0,56	582,40	cinquenta e seis centavos de real	quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos	
11	ENALAPRIL 20MG Especificações	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	40640	0,13	5.283,20	treze centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos	
12	ENALAPRIL 5MG Especificações	COMPRIMIDO	NEOQUIMICA	40640	0,17	6.908,80	dezesete centavos de real	seis mil, novecentos e oitenta e oito centavos	
13	GLIBENCLAMIDA 5MG Especificações	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	16640	0,09	1.497,60	noventa centavos de real	mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos	
14	GLICAZIDA 30MG MR Especificações	COMPRIMIDO	SERVIER	16000	0,56	8.960,00	cinquenta e seis centavos de real	oito mil, novecentos e sessenta reais	
15	GLICAZIDA 60MG MR Especificações	COMPRIMIDO	SERVIER	16640	0,94	15.641,60	noventa e quatro centavos de real	quinze mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	
16	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG Especificações	COMPRIMIDO	CIMED	32640	0,08	2.611,20	oito centavos de real	dois mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos	
17	LIDOCAINA GELEIA, 2% Especificações	POTE	NEOQUIMICA	800	9,59	7.672,00	noventa reais e cinquenta e nove centavos	sete mil, seiscentos e setenta e dois reais	
18	LOSARTANA 50MG Especificações	COMPRIMIDO	PRATI	21200	0,13	2.756,00	treze centavos de real	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais	
19	METFORMINA 500MG Especificações	COMPRIMIDO	PRATI	40640	0,32	13.004,80	trinta e dois centavos de real	treze mil e quatro reais e oitenta centavos	
20	METFORMINA 850MG Especificações	COMPRIMIDO	PRATI	640	0,34	217,60	trinta e quatro centavos de real	duzentos e dezesseite reais e sessenta centavos	
21	INFEDIPINA 10MG SUBLINGUAL Especificações	COMPRIMIDO	NEOQUIMICA	640	0,24	153,60	vinte e quatro centavos de real	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos	
22	ÓLEO MINERAL 20MG/ML FRASCO Especificações	FRASCO	AIRELA	800	7,14	5.712,00	sete reais e quatorze centavos	cinco mil, setecentos e doze reais	
23	OMEPRAZOL 20 MG COMPRIMIDO Especificações	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	12000	0,13	1.560,00	treze centavos de real	mil quinhentos e sessenta reais	
24	PROPRANOLOL 40MG Especificações	COMPRIMIDO	OSORIO	24640	0,09	2.217,60	noventa centavos de real	dois mil, duzentos e dezesseite reais e sessenta centavos	
25	SIMETICONA GOTAS Especificações	FRASCO	E M S	560	3,35	1.876,00	três reais e trinta e cinco centavos	mil oitocentos e setenta e seis reais	



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A Prefeitura Municipal de BANABUIU - CE
Comissão Permanente de Licitação
Sr(a) Pregoeiro (a)
PREGAO ELETRÔNICO Nº.04.005/2023-SRP PE
Disputa: 28 de dezembro de 2024 às 10:00h

PROPOSTA DE PREÇOS

26	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G Especificações	POTE	NATIVITA	640	82,72	52.940,80	oitenta e dois reais e setenta e dois centavos	cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos
27	NITRATO DE PRATA 1% COLÍRIO	FRASCO	ALCON	40	0,19	7,60	dezenove centavos de real	sete reais e sessenta centavos
28	LACTULOSE 667MG/ML XAROPE 120ML	FRASCO	AIRELA	320	11,84	3.788,80	onze reais e oitenta e quatro centavos	três mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
29	SACCHAROMYCES BOULARDII	CAP	E M S	1600	1,09	1.744,00	um real e nove centavos	mil setecentos e quarenta e quatro reais
30	ACEBROFILINA 25MG/5ML XAROPE 120ML	FRASCO	NEOQUIMICA	80	17,11	1.368,80	dezessete reais e onze centavos	mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
31	OXIBUTIRINA CLORIDRATO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	SUPERA	7600	2,03	15.428,00	dois reais e três centavos	quinze mil, quatrocentos e vinte e oito reais
32	AMBROXOL 6 MG/ML XAROPE 120 ML	FRASCO	AIRELA	80	8,46	676,80	oito reais e quarenta e seis centavos	seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
33	SULFATO DE SALBUTAMOL 5 MG 10 ML - SOL. P/ NEBULIZAÇÃO GTS (USO INALATÓRIO)	FRASCO	GSK	720	39,48	28.425,60	trinta e nove reais e quatrocentos e oitenta e oito centavos	vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
34	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG SPRAY	UND	TEUTO	400	30,83	12.332,00	trinta reais e oitenta e três centavos	doze mil, trezentos e trinta e dois reais
35	HIDROGEL COM ALGINATO 30G	TUBO	VITAMEDICAL	32	31,96	1.022,72	trinta e um reais e noventa e seis centavos	mil e vinte e dois reais e setenta e dois centavos
36	METILDOPA 250 MG	COMPRIMIDO	E M S	20400	1,28	26.112,00	um real e vinte e oito centavos	vinte e seis mil, cento e doze reais
					TOTAL	293.866,72	duzentos e noventa e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos	
					Total Geral...	293.866,72	duzentos e noventa e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos	

Valor Total Proposta

duzentos e noventa e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;
- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- ** Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação
- ** Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirmos todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.
- ** Declaramos que, nos valores apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.
- ** Pela presente declaramos ineira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, e As cláusulas e condições do Edital
- ** Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar de mencionada licitação.
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto colado no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submelemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- ** Declaramos que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Comissão Central de Licitação e Pregão - CCLP, como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir, julgar e instruir as decisões relativas ao julgamento

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A Prefeitura Municipal de BANABUIU - CE
Comissão Permanente de Licitação
Sr(a) Pregoeiro (a)
PREGAO ELETRÔNICO Nº.04.005/2023-SRP PE
Disputa: 28 de dezembro de 2024 às 10:00h

PROPOSTA DE PREÇOS

- ** Declaramos que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.
- ** DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza/CE, 05 de fevereiro de 2024.

JOSE SALES Assinado de forma
SILVEIRA D digital por JOSE SALES
ALMEIDA:61923 SILVEIRA D
583387 ALMEIDA:61923583387
Dados: 2024.02.05
10:19:04 -03'00'



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br